В ООО «Экспертный центр «ИНДЕКС»

Москва, ул. Тимура Фрунзе д.16, стр.3.

                                                   От_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас назначить почерковедческую экспертизу по

определению подлинности подписи Ф. И. О. ………………………  на

документах составленных в разрезе взаимоотношений ООО

«………………………» (ИНН………………), и ЗАО «…………………..»

(ИНН …………………).

 В распоряжение эксперта предоставить следующие

материалы:

1. Образцы подписи Ф. И. О. ………………………на 1 листе.

2. Договор № …….. от 01.01.201… г.

3. Акт сдачи-приемки № ……… от 01.07.201… г. на 1 листе.

4. Счет-фактура № …… от 07.07.201… г. на 1 листе.

На разрешение эксперта поставить следующие вопросы:

1. Кем, Ф. И. О. или другим лицом, выполнена подпись от имени

Ф. И. О., расположенная на Договоре № …… от 01.01.201… г.,

в графе «Генеральный директор»?

2. Кем, Ф. И. О. или другим лицом, выполнена подпись от имени

Ф. И. О., расположенная на  Акте сдачи-приемки № ……… от

01.07.201… г. в графе «Генеральный директор»?

3. Кем, Ф. И. О. или другим лицом, выполнена подпись от имени

Ф. И. О., расположенная на  Счет-фактуре № …… от

07.07.201… г., в графе «Генеральный директор»?

Заявитель